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(10)(2e) (@minvws.nll; (10)(2e) [WEDIR @ minvws.nl];
(10)(2e) DI (@minvws.nl]; @minvws.nl]
Cc: (10)(2e) (OIS @ minvws.nl]

From: (10)(2e) )
Sent: Tue 2/11/2020 5:00:38 PM
Subject: RE: Joint procurement of personal protective equipment Covid-19

Tot nu toe was alleen de vraag aan de orde of Nederland mee wil doen aan de gezamenlijke inkoop. Wij hebben deze vraag
voorgelegd aan de koepels van de ziekenhuizen. Aan de Roaz-en is gevraagd om eventuele problemen met
beschermingsmiddelen te melden.

Als er aantallen genoemd moeten worden zal dit apart moeten worden uitgevraagd, ik verwacht niet dat deze info op hele
korte termijn beschikbaar kan zijn

Groet
(10)(2e)

Van: [INGTEDN) -MRGETEC @ invws.ol-

Datum: dinsdag 11 feb. 2020 4:58 PM

(10)2e) ) ENEIM @ minvws.nl>, (10)(2¢) ) < IREIESM @minvws.ni>, (10)(2e) )

(OISR ) minvws.nl>

Kopie: ) <RI @ s o>~

Onderwerp: RE: Joint procurement of personal protective equipment Covid-19

Beste zllen,

k kan hier vanuit GMT nu iig geen duidelijkheid over geven, wij hebben daar niet de benodigde
contacten/data voor. Wi zijn wel in contact met de koepels van fabrikanten om te bezien in hoeverre zijn nog kunnen voorzien
in de toegenomen vraag, maar dat geeft geen antwoord op deze specifieke vraag.

ik hoop dat jij meer kunt zeggen hierop.

Van: (10)(2e) )@minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 11 februari 2020 16:54
R EEE i vs.0t>; ECE) ST o . > I
RUESEN) BTSN @ minvws.nl>
(10)(2e) (U EO RN @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Joint procurement of personal protective equipment Covid-19
Gevoeligheid: Vertrouwelijk

Beste D
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Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: (10)(2e) ) - IS @ minvws.nl-

Datum: dinsdag 11 feb. 2020 4:49 PM

Aan: [RCESHED -IEOEON @ minvws ol

Onderwerp: Joint procurement of personal protective equipment Covid-19
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Ben ik met deze vraag bij jou aan het juiste adres? Het RIVM/DVP heeft snel duidelijkheid nodig over onze deelname en de
aantallen.

van: [RIES] S @ rivm.ni>

Verzonden: dinsdag 11 februari 2020 12:09
(10)(2e) (10)(2e)
Drivm.nl>

Onderwerp: RE: Joint procurement of personal protective equipment - reply by 6 February 2020
Gevoeligheid: Vertrouwelijk

BENle (10)(2e)

Kun jij svp aangeven wanneer er meer duidelijkheid is over mogelijke deelname aan dit project en de aantallen?

@minvws.nl>

(10)(2e) (10)(2e)

Dank en vriendelijke groet,

Sent: donderdag 6 februari 2020 17:03

To: DN JUVIEDR @ rivm.nl>
( @rivm.nl>; (o)ze) B (102e) [ChNMEnIS (10X2e) )

Subject: RE: Joint procurement of personal protective equipment - reply by 6 February 2020
Sensitivity: Confidential

Mocht je nog vragen hebben, dan hoor ik het graag!

Hartelii ke groet,

Verzonden: donderdag 6 februari 2020 12:45

[UIEDM @ minvws.nl>

Drivm.nl>

Onderwerp: FW: Joint procurement of personal protective equipment - reply by 6 February 2020
Urgentie: Hoog

Gevoeligheid: Vertrouwelijk

Beste

We worden uitgenodigd om deel te nemen aan de gezamenlijke aankoop van ‘personal protective equipment’in het
kader van de coronavirus uitbraak - zie onderstaande mail. Deze aankoopprocedure zal plaatsvinden op basis van
het door de lidstaten afgesloten Joint Procurement Initiative.

Een paar jaar geleden hebben we eenzelfde verzoek gehad bij de Ebola-uitbraak. Toen hebben we in afstemming
met jouw voorganger besloten om niet mee te doen.

(11)(1)

Ben jij het hiermee eens en zou jij hiervoor je akkoord willen geven?



Met vriendelijke groet,

(10)(2¢)

National Institute for Public Health and the Environment
Ministry of Health, Welfare and Sport

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Postbus 1 1 3720 BA Bilthoven

The Netherlands

(10)(2e)

(10)(2e) @ec.europa.eu 4 (10)(2e)

(10)(2e) @ec.europa.eu>
Sent: woensdag 5 februari 2020 06:15

Cc: (10)(2e) @Dec.europa.eu; ec.europa.eu; ec.europa.eu; (10)(2e)

Subject: Joint procurement of personal protective equipment - reply by 6 February 2020
Importance: High
Sensitivity: Confidential

SENSITIVE*: Limited Joint Procurement of medical countermeasures

Dear Members of the Joint Procurement Agreement Steering Committee,

This is to inform you that two Member States have informed us of their interest in a joint procurement procedure for personal
protective equipment in the view of the ongoing coronavirus outbreak.

Should you be interested in such a procedure, please fill-in and return us the enclosed form by tomorrow, 06 February 2020.

NB: At least four Member States and the Commission should agree to launch a joint procurement procedure under the Joint
Procurement Agreement for medical countermeasures.

Kind regards,
The Joint Procurement Agreement Team

* Not for distribution. Do not read or carry openly in public places. Must be stored securely and encrypted in storage and
transmission. Destroy copies by shredding or secure deletion. Full handling instructions: https://europa.eu/!db43PX
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



